
UCHWAŁA NR XXXVI/276/18
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 26 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/78/15 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Zduńskowolskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/78/15 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 września 2015 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Zduńskowolskiego, zmienionej uchwałą Nr XVI/122/16 Rady Gminy 
Sędziejowice z dnia 10 lutego 2016 r. oraz uchwałą Nr XXXII/247/17 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 
28 września 2017 r., w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Zduńskowolskiemu pomocy finansowej z budżetu gminy 
Sędziejowice w łącznej wysokości 596.467,51 zł, w tym: w 2016 r. - 1.395,12 zł, w 2017 r. - 
14.475,45 zł, w 2018 r. - 580.596,94 zł w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji projektu pn. „Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola - Karsznice - budowa łącznika 
z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020”.

§ 2.  Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Cieślak

Id: CC323AE1-6007-4ADF-9C01-A85A35933497. Podpisany Strona 1




